وی در پایان خاطرنشان کرد: مهلت نهایی برای ارسال فیلم
اول نوامبر است که ما باید فیلم را تا آن زمان معرفی کرده
باشیم، یعنی باید طوری برنامه ریزی کنیم که پخش کننده
فرصت لازم برای تهیه اقلامی که باید به اسکار ارائه شود

را در اختیار داشته باشد.
طبق قوانین معمول آکادمی، فیلم ها برای حضور در
شاخه بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲۰۲۲، باید در
حد فاصل بین اول ژانویه تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۱ )۱۲
دی ۱۳۹۹ تا ۱۰ دی ۱۴۰۰( در کشور مبدا حداقل
داشته داشته سینمایی اکران روز هفت
باشند اما بر اساس قوانین نود و چهارمین
دوره جوایز سینمایی اسکار و برای تسهیل
حضور آثار سینمایی در این جوایز در شرایط
برای رسمی معرفی برای ها فیلم کنونی،
المللی بین فیلم بهترین شاخه در حضور
الزاما نیاز به اکران در کشور مبدا ندارند و در
صورتی که